（別記様式第１－４号）

2021年 4月 20日

 栃木県知事 様

所 在 地  河内郡上三川町下神主 229-6

名  称  社会福祉法人 幸知会

代 表 者

（役職・氏名）理事長・角田實

実習受入承諾届

 （キャリアマッチ株式会社）が実施する栃木県介護員養成研修受講者の実習受入れにつ

いて下記のとおり承諾したことを届け出ます。

記

実習区分

（該当区分に○）

〇 施設サービス実習（介護職員初任者研修に係る実習）

〇 訪問通所サービス実習（介護職員初任者研修に係る実習）

 移動・移乗実習（生活援助従事者研修に係る実習）

施設名称
特別養護老人ホームトータスホーム、

トータスデイサービスセンター

施設所在地 河内郡上三川町下神主 229-6

施設種別 特別養護老人ホーム、通所介護

但し、コロナウイルス感染症が終息した場合、実習受け入れを承諾する。